

CODICE SUBLOTTO (*)	DETTAGLIO FORNITURA	QUANTITA' per 24 mesi	UNITA' DI MISURA	PREZZO UNITARIO	IMPORTO per 24 mesi
A1	DETERGENTE LIQUIDO CONCENTRATO PER LAVASTOVIGLIE CON ACQUE DURE	4540	KG	4,50432	20.449,6128
A2	BRILLANTANTE LIQUIDO CONCENTRATO ACIDO PER LAVASTOVIGLIE CON ACQUE DURE	1120	KG	4,7748	5.347,7760
A3	DETERGENTE LIQUIDO CONCENTRATO PER IL LAVAGGIO DI STOVIGLIE A MANO	4780	LT	2,3598	11.279,8440
A4	DISINFETTANTE P.M.C. CON CAPACITA' DETERGENTE e SGRASSANTE PER L'AMBIENTE CUCINA	4604	LT	6,1824	28.463,7696
A5	DETERGENTE / SGRASSANTE PRONTO ALL'USO -Forni, piastre e grill	2600	LT	4,1676	10.835,7600
A6	DETERGENTE SUPERCONCENTRATO PER PAVIMENTI	1886	LT	7,2726	13.716,1236
A7	DETERGENTE MULTIUSO SUPERCONCENTRATO PER ARREDI, VETRI E CRISTALLI	886	LT	6,9552	6.162,3072
A8	DETERGENTE ANTICALCARE DISINCROSTANTE CONCENTRATO BAGNI	1010	LT	6,9552	7.024,7520
A9	DISINCROSTANTE ANTICALCARE SPECIFICO PER LOCALE CUCINA	602	LT	3,2292	1.943,9784
A10	SAPONE LIQUIDO MANI ANTIBATTERICO	5470	LT	2,4978	13.662,9660
A11	ACQUA DEMINERALIZZATA	4220	LT	0,3174	1.339,4280
A12	ADDITIVO DISINFETTANTE LIQUIDO	3126	LT	3,45	10.784,7000
A13	DETERSIVO CONCENTRATO PER LAVATRICE	6620	LT	3,3948	22.473,5760
A14	ADDITIVO BRILLANTENTE PER FORNI AUTOPULENTI	250	KG	3,7122	928,0500
A15	DETERGENTE PER FORNI AUTOPULENTI	260	KG	4,8852	1.270,1520
A16	DISINFETTANTE IGIENIZZANTE SANIFICANTE ALL'OSSIGENO	2050	KG	5,382	11.033,1000
A17	ALZASPORCO CON MANICO	166	PZ	2,875	477,2500
A18	MANICO IN ALLUMINIO TELESCOPICO	98	PZ	13,5102	1.323,9996
A19	RACCOGLI SPORCO - SCOPA PER INTERNI	64	PZ	25,668	1.642,7520
A20	CARRELLO PER LAVAGGIO PAVIMENTI CON SISTEMA DI PRE-IMPREGNAZIONE	4	PZ	178,917	715,6680
A21	SACCO A RETE	2	PZ	22,908	45,8160
A22	GRIGLIA FORATA	4	PZ	11,868	47,4720
A23	SECCHIO ERMETICO CON COPERCHIO	4	PZ	30,912	123,6480
A24	TELAIO REVERSIBILE PER FRANGIE LAVAPAVIMENTI CON SISTEMA DI PRE-IMPREGNAZIONE	12	PZ	32,43	389,1600
A25	FRANGIA FRONTE-RETRO PER LAVAGGIO PAVIMENTI CON SISTEMA DI PRE-IMPREGNAZIONE PER PAVIMENTI GENERICI	52	PZ	10,626	552,5520
A26	FRANGIA FRONTE-RETRO PER LAVAGGIO PAVIMENTI CON SISTEMA DI PRE-IMPREGNAZIONE PER PAVIMENTI GENERICI E/O SOGGETTI A SPORCO INTENSO	48	PZ	13,5792	651,8016
A27	TELAIO PIUMINO PER SPOLVERO PIEGHEVOLE	12	PZ	19,9134	238,9608
A28	RICAMBIO PIUMINO PER SPOLVERO	12	PZ	13,455	161,4600
A29	TELAIO MANUALE PER PULIZIA SUPERFICI	32	PZ	10,8744	347,9808
A30	TELAIO PER PULIZIA SUPERFICI VERTICALI	32	PZ	9,7704	312,6528
A31	SEGNALE DI PAVIMENTO BAGNATO	8	PZ	7,7142	61,7136
A32	PATTUMIERA A PEDALE	18	PZ	36,7908	662,2344
A33	SCOPA CON SETOLE IN PBT PER INTERNO/ESTERNO PER AMBIENTI DI TIPO ALIMENTARE UTILIZZ. CON MANICO IN ALLUMINIO	246	PZ	11,73	2.885,5800
A34	BIDONE PORTASACCO A PEDALE TRAFORATO PER ESTERNI	8	PZ	21,873	174,9840
A35	CARRELLO PORTASACCO	2	PZ	101,1954	202,3908
A36	SECCHIO IN PLASTICA DA 15 LT.	6	PZ	5,4924	32,9544
A37	SPINGI ACQUA	20	PZ	25,9302	518,6040
A38	SPUGNA GRANDE CON LATO ABRASIVO X LAVAGGIO STOVIGLIE (MARRONE VERDE) A DOPPIA FACCIA	2936	PZ	0,3588	1.053,4368
A39	SPUGNA PICCOLA CON LATO ABRASIVO PER LOCALI IGIENICI (GIALLO VERDE) A DOPPIA FACCIA	4180	PZ	0,207	865,2600
A40	PAGLIETTA ACCIAIO INOX	1046	PZ	0,9522	996,0012
A41	STENDIBIANCHERIA	24	PZ	26,5788	637,8912
A42	EVAPORATORI PER TERMOSIFONI	2	PZ	1,656	3,3120
A43	LAVASCIUGA PANNO IN MICROFIBRA	1160	PZ	1,0488	1.216,6080
A44	PANNOSPUGNA LAVASCIUGA	280	PZ	0,3036	85,0080
A45	BRUSCHINO DA SECCHIAIO	64	PZ	1,242	79,4880
A46	PORTASCPINO PER WC COMPLETO	60	PZ	3,5328	211,9680
A47	VENTOSA STURA LAVABI	2	PZ	2,9808	5,9616
A48	PANNO IN MICROFIBRA PER PULIZIA SUPERFICI specifico per vetri	540	PZ	7,5624	4.083,6960
A49	CONO TERMINALE	8	PZ	3,519	28,1520
A50	TELAIO SNODABILE PER RADAZZA 60 CM.	84	PZ	4,8024	403,4016
A51	FRANGIA COTONE RADAZZA DA 60 CM.	188	PZ	6,1272	1.151,9136
A52	TELAIO SNODABILE PER RADAZZA 80 CM.	38	PZ	5,3682	203,9916
A53	FRANGIA COTONE RADAZZA DA 80 CM.	54	PZ	7,0794	382,2876
A54	TELAIO SNODABILE PER RADAZZA 100 CM.	32	PZ	9,315	298,0800
A55	FRANGIA COTONE RADAZZA DA 100 CM.	32	PZ	9,6876	310,0032
A56	RUOTE PER CARRELLO LAVAGGIO PAVIMENTI CON SISTEMA DI PRE-IMPREGNAZIONE	82	PZ	8,28	678,9600
A57	FAZZOLETTO DI CARTA	842400	PZ	0,01173	9.881,3520
A58	ROTOLI CARTA PER PULIZIA PICCOLO	8184	ROTOLO	2,0562	16.827,9408
A59	ROTOLI CARTA PER PULIZIA GRANDE	1544	ROTOLO	2,346	3.622,2240
A60	ROTOLI CARTA IGIENICA	31600	ROTOLO	0,53685	16.964,4600
A61	ROTOLI CARTA IGIENICA TIPO MAXI	276	ROTOLO	3,0084	830,3184
A62	CARTA ASCIUGAMANI IN FOGLI PIEGATI A V	5550000	PZ	0,00647	35.908,5000
A63	ROTOLO CARTA FORNO	890	PZ	6,3342	5.637,4380
A64	PELLICOLA ALLUMINIO PER USO ALIMENTARE	792	PZ	11,8818	9.410,3856
A65	PELLICOLA TRASPARENTE PER USO ALIMENTARE	630	PP	6,4032	4.034,0160
A66	SACCHI PER RIFIUTI GRANDE PER RACCOLTA DIFFERENZIATA - RSU COLORE TRASPARENTE	77120	SACCO	0,11454	8.833,3248
A67	SACCHI PER RIFIUTI MEDIO PER RACCOLTA DIFFERENZIATA - RSU COLORE TRASPARENTE	80840	SACCO	0,08004	6.470,4336
A68	SACCHI PER RIFIUTI PICCOLO PER RACCOLTA DIFFERENZIATA - RSU COLORE TRASPARENTE 50 X 60	118720	SACCO	0,0276	3.276,6720
A69	SACCHI COMPOSTABILI PER RIGIUTI - GRANDE	20440	SACCO	0,41676	8.518,5744
A70	SACCHI COMPOSTABILI PER RIGIUTI - MEDIO	36560	SACCO	0,2346	8.576,9760
A71	SACCHI COMPOSTABILI PER RIGIUTI - PICCOLO	19040	SACCO	0,1242	2.364,7680
A72	SACCHETTI GELO PICCOLI 19X28 PER ALIMENTI	95760	SACCO	0,01187	1.136,6712
A73	SACCHETTI GELO GRANDI 29X42 PER ALIMENTI	68310	SACCO	0,0207	1.414,0170
A74	GUANTI NITRILE MONOUSO AZZURRI	2568	CONF. 100 PZ	5,9478	15.273,9504
A75	GUANTI LAVAGGIO STOVIGLIE/PULIZIE	1760	PAIO	1,2834	2.258,7840

352.221,7570